

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



B A S I N B Ü L T E N İ

23/8/1975

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Genel Sekreteri ve KİTLE dergisi yazı işleri sorumlusu Yalçın Yusufoglu dün gece İstanbul Devlet Güvenlik Mahkemesinin gıyabî tevkif kararı üzerine tutuklandı. Bu tutuklamanın Partimize kuruluşundan beri yöneltilen anti demokratik ve yasa dışı baskıların bir devamı ve son halkalarından biri olduğu açıktır.

Anayasa teminatı altındaki bir partinin Genel Sekreterini tutuklamaya, hakkında gıyabî tevkif kararı almaya kadar uzanan zihniyet ve bu zihniyetin hele son günlerde MC iktidarı altında büsbütün yoğunlaşan anti demokratik uygulamaları halkımızın en temel hakları için ciddi bir tehlike teşkil etmektedir.

TSİP Genel sekreteri Yalçın Yusufoglu'nun İstanbul Devlet Güvenlik Mahkemesi tarafından TCK'nun 142., 159. ve 311. maddelerini ihlal ettiği iddiasıyla tutuklanması da, işçi sınıfımızın ve tüm emekçi halkımızın örgütlü mücadelesini engellemeyi amaçlayan, emekçi kitlelerin örgütlü mücadelesinden ecelinden korkar gibi korkan anti demokratik tavrın en belirgin yansımasıdır.

Üstelik de, bir süre önce Partimiz genel sekreterine, "hakkında daha önceden var olan bir gıyabî tutuklama kararının kaldırıldığı bu tutuklamayı kaldırma kararının kendisine tebliğ edilebilmesi için 1. Şubeye gelmesi yolunda bir tebligat yapılmıştır. Buradaki hiç bir yönetim ve devlet anlayışına sığmayan hile ve yalan ortadadır. Bu yolla kişiyi Emniyet Müdürlüğüne çağırıp, hile ve yalanla gözaltına almak ve Devlet Güvenlik Mahkemesine sevk etmek, tarafımızdan ayrıca takip edilecek ve kovuşturulacak bir suçtur.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusaşip s.10/2 Çağalođlu İstanbul



Son zamanlarda partimiz üzerindeki baskılar olađanüstü yoğunlaştırılmıřtır. Parti üyemiz ve Gerçek gazetesi sorumlusu Tektař Ađaođlu, Kitle gazetesi eski yazıřleri müdürü ve parti üyesi İlhan Eryılmaz, İskenderun İlçe başkanıımız işçi Reřit suna, Ankara İl Başkanı Ali Kar ve pek çok parti yöneticisi ve üyesi halen özellikle Devlet Güvenlik mahkemeleri kararlarıyla tutuklu bulunmaktadırlar. Pek çok Parti üyemiz bu arada İLKE dergisi sorumlusu Oya Baydar, İlke gazetesi eski yazıřleri müdürü Aydın Engin, Kitle/eđitim brořürleri sorumlusu parti üyesi Taner Serin ve diđerleri hakkında çok sayıda ağır ceza davası sürmektedir. Partimiz yayınlarından fařizmi tanıtan ve milliyetçi cephe'nin özünü tahlil eden "Fařizm, Milliyetçi Cephe ve görevlerimiz" adlı brořür sorgusuz,davasız, kararsız toplatılmıřtır.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi olarak, tüm sosyalistlerimize, özellikle de işçi sınıfının örgütlü gücünü temsil edeh Partimizin üzerine yoğunlaştırılan bu anti demokratik baskıları řiddetle protesto ediyoruz.

Anayasa mahkemesinin de Anayasaya aykırı bularak iptal ettiđi Delet Güvenlik Mahkemelerinin, halen hem de daha yoğun řekilde çalıştırılmasını ve peřpeře anti demokratik kararlar almasını, baskı ve terör uygulamasını protesto ediyoruz. Yasal geçerliliđi kalmamıř olan bu mahkemelerinin kararlarının geçerli sayılmamasını istiyoruz.

Egemen güçlerin bütün baskı araçlarıyla, asıl hedefleri işçi sınıfımızın ve halkımızın bađımsızlık-demokrasi ve sosyalizm mücadelesidir. Ve bađımsızlık, demokrasi, sosyalizm mücadelesi bütün bu baskılara ve engellere rađmen, bir adım bile gerilemeden daha büyük bir dirençle ve inançla devam edecektir.



TSİP Fenel Başkanı